UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-DN

V/v rà soát, cung cấp thông tin lịch sử

các mũi tiêm vắc xin phòng COVID-19

của người lao động trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Theo Báo cáo của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang, tính đến ngày 01/11/2022 trên địa

bàn các Khu công nghiệp còn 38.250 mũi tiêm vắc xin phòng COVID-19 chưa

được nhập liệu lên hệ thống tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

Để đẩy nhanh tiến độ nhập liệu tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 theo

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, đảm bảo quyền lợi cho người lao động, Ban

Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp trong các KCN thực hiện các nội

dung sau:

- Thực hiện rà soát, cung cấp thông tin lịch sử các mũi tiêm vắc xin phòng

COVID-19 của người lao động tại doanh nghiệp cho Trung tâm Y tế các KCN

để rà soát, nhập bổ sung thông tin các mũi tiêm còn thiếu lên hệ thống tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19.

- Cập nhật thông tin lịch sử các mũi tiêm theo biểu mẫu kèm theo Công

văn này và gửi về Trung tâm Y tế các KCN trước ngày 10/11/2022. Chi tiết liên

hệ Bác sỹ Trịnh Thanh Tùng - Trung tâm Y tế các KCN tỉnh Bắc Giang, số điện

thoại: 0936765749.

Yêu cầu doanh nghiệp trong các KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Trung tâm Y tế KCN;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T07:36:20+0700

		2022-11-07T08:08:07+0700

		2022-11-07T08:08:16+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T08:08:33+0700